

Reviderad februari 2021

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Datum

2021-05-04

Ange din förvaltning

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Johanna Granevik	johanna.granevik@stockholm.se	08-508 05 209
Avdelning/enhet: Avdelningen för äldreomsorg		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Patrik Smedberg	patrik.smedberg@stockholm.se	08-508 04 950
Avdelning/enhet: Administrativa avdelningen		

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Utbildning i svenska språket inom äldreomsorg

Ange önskad summa för insatsen

307 144 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad - kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 307 144 kr	Kr/timme: 224 kr
	Antal timmar: 1370	Befattning: Vårdbiträde och undersköterska
Lokalkostnad: - kr		

Övriga kostnader: - kr

Övriga kostnader ska täcka: -

Beskrivning av behov

Det finns ett fortsatt behov för en del medarbetare att stärka sina kunskaper i svenska språket. Att kunna förstå, tala och skriva svenska är en viktig del i det dagliga arbetet inom äldreomsorgen. Dels för att förstå brukaren/den äldre och att göra sig förstådd, men också att kunna dokumentera under arbetsdagen.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Syftet med denna språkutvecklande insats är att stärka medarbetarens språkliga kompetens på arbetsplatsen. Insatsen kommer att genomföras på medarbetarnas egen, eller närliggande, arbetsplats och utformas under insatsens gång utifrån deltagarnas behov. Mellan träffarna med lärare får deltagarna uppgifter som handlar om att praktiska övningar eller att göra observationer. Språkutbildningen leds av SFI-lärare.

Tidplan för genomförandet av insatsen

Från och med maj 2021 och 15 veckor framåt, med uppehåll under sommaren.

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Medarbetare inom hemtjänst och särskilt boende inom äldreomsorg.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

22

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

En ökad kunskap i det svenska språket i tal och skrift, vilket krävs inom arbetets uppdrag. Efter genomgången utbildningsinsats väntas deltagarna kunna kommunicera, förstå text och dokumentera. På längre sikt leder utbildningsinsatsen till en bättre kommunikation och ökad förståelse mellan medarbetare och brukare och dess närstående.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**Om ja, på vilket sätt:**

Svenskakunskaperna kan spridas i det dagliga arbetet, i mötesformer, i diskussioner och övrig kommunikation.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Ett rikare språk i det dagliga arbetet samt kunskaper i att skriva genomförandeplaner och löpande dokumentation.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Följs upp genom utbildningen.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

1

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör:

